
TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
 

  

 

Revisionsberättelse för verksamhetsåret januari-december 2025  
 
 
 
Med stöd av styrande dokument för föreningens verksamhet och av styrelsen tillhandahållna  
handlingar har undertecknade utfört en revision av styrelsens förvaltning av föreningen under  
verksamhetsåret 2025.   
 
 
 
Styrande dokument för föreningens verksamhet utgörs av:  
 

• Lag (1973:1150) om förvaltning av samfälligheter   

• Stadgar, 1981-06-03, för föreningen bildad av ovanstående lag   

• Bokföringslagen (1999:1078)   
 
 
 
Jag har granskat bokföringen och årsbokslutet med resultat- och balansräkning samt  
förvaltningsberättelsen och styrelsens förvaltning av Trumpetvägens samfällighetsförening  
för räkenskapsåret 2025. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och  
förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltning på grundval av min  
revision.   
 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat  
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsbokslutet inte innehåller  
väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och  
information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår även att pröva  
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem, samt bedöma den samlade  
informationen i årsbokslutet. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i  
föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med  
föreningens stadgar eller stämmobeslut. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för  
våra uttalanden nedan. 
   
Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen 6 kap 4 § och ger därmed en rättvisande  
bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.   
 
Styrelsens ledamöter har enligt min bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.   
 
Jag rekommenderar årsstämman att fastställa resultat- och balansräkningen samt bevilja  
styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025.   
 
 
 
Järfälla 2026-03-03 
 
Elias Makdessielias 

Auktoriserad redovisningskonsult - Srf konsulterna 

AcountX Redovisningsbyrå AB 
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